
Uchwała Nr LXIV/730/2014 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 26 marca 2014r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2014 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2013 roku poz.595 ze zm.); art.211 ust 1, 
art. 212 ust 1, pkt 1, 2, 3, 4, art.214 pkt 1,3 art 215, art.217  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada Miasta  
uchwala  co następuje: 
 
 § 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 279.000 zł 
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę  60.000 zł 
3.Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  219.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 367.823 zł 
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę  60.000 zł 
3.Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę   307.823 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
        
 § 3.1.Deficyt budżetu (wynikający z roliczenia dochodów i wydatków dokonanego niniejszą  
uchwałą) w kwocie  88.823 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczki. 
2.Zmniejsza się planowaną nadwyżkę budżetu miasta o kwotę 88.823 zł, która po zmianie 
wynosi 7.442.751 zł. 
3. Przychody budżetu miasta po zmianie wynoszą 4.957.249 zł. 
 
 § 4. Załącznik nr 3 – Dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu w 2014r., 
do uchwały budżetowej na 2014 rok  Nr LX/691/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 
18 grudnia 2013r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 § 5. Załącznik nr 4 – Dotacje udzielone z budżetu miasta podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, do uchwały budżetowej na 2014 rok 
Nr LX/691/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2013r. otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
  
 § 6. Załącznik nr 5 – Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów 
budżetowych, do uchwały budżetowej na 2014 rok Nr LX/691/2013 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 18 grudnia 2013r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 
 
 § 7.1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta 
w wysokości  487.796.331 zł, w tym: 
1) dochody bieżące  -  465.206.195 zł 
2) dochody majątkowe - 22.590.136 zł 
2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta 
w wysokości 480.353.580 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące -     427.846.340 zł 
2) wydatki majątkowe - 52.507.240 zł 
 
 § 8.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 § 9.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta                 
                                                                                                                 ( - ) 
                                                                                                         Jerzy Sobolewski 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIV/730/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia  26 marca 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 279 000,0011 839 082,00 12 118 082,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 279 000,00 279 000,000,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 60 000,00 60 000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 219 000,00 219 000,00

487 517 331,00 487 796 331,00279 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXIV/730/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 marca 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 367 823,0010 450 000,00 10 817 823,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 367 823,00 6 517 823,006 150 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
 

budżetowego 6 100 000,00 60 000,00 6 160 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
50 000,00 307 823,00 357 823,00

479 985 757,00 480 353 580,00367 823,00Razem:



Dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu w 2014r. Załącznik nr 3  do uchwały
 nr LXIV/730/2014/2014 Rady Miasta

 Gorzowa Wlkp. z dnia 26 marca 2014 r.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 
ustawy

950

Przychody z zaciagniętych pozyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Wydatki bud żetu ogółem 480 353 580,00

2 3 588 823,00

1 12 400 000,00

Dochody bud żetu ogółem 487 796 331,00

Rozchody bud żetu ogółem 12 400 000,00

Razem rozchody i wydatki bud żetu 492 753 580,00

Razem przychody i dochody bud żetu 492 753 580,00

1 1 368 426,00

1 4

Lp. Kwota

Przychody bud żetu ogółem: 4 957 249,00



Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr LXIV/730/2014  
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   

z dnia 26 marca 2014 r. 

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4

630 0 0 0

700 6 160 000 0 357 823

801 0 0 476 498

803 0 0 700 000

852 0 0 1 018 000

853 0 0 2 250 715

900 0 0 2 297 000

921 0 12 620 000 30 000

926 1 000 000 0

RAZEM  
DOTACJE

7 160 000 12 620 000 7 130 036

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4

630 0 0 20 000

754 0 0 35 000

801 0 10 150 313 0

851 0 0 1 977 000

852 0 0 1 834 800

853 0 156 180 278 000

854 0 4 182 516 0

900 0 0 5 000

921 0 0 690 000

926 0 0 3 150 000

RAZEM  
DOTACJE

0 14 489 009 7 989 800

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publiczn ych

Dział 
Kwota dotacji w zł

Zakres i  kwoty dotacji z bud żetu miasta na 2014 rok

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Dział 
Kwota dotacji w zł



Plan przychodów i

kosztów samorządowych zakładów budżetowych

Załącznik nr 5 do uchwały Nr LXIV/730/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 marca 2014r.

w tym:

Dział Rozdział Dotacje Koszty         
bieżące Inwestycje

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 700 70001 41 527 349 6 517 823 41 451 304 40 331 481 1 119 823

w tym dotacja 
celowa 

Stan środków na początek roku 903 955 357 823
Stan środków na koniec roku 980 000

2 Ośrodek Sportu i Rekreacji 926 92604 4 795 881 1 000 000 4 992 366 4 794 366 198 000
w tym dotacja 
celowa 

Stan środków na początek roku 314 095 0
Stan środków na koniec roku 117 610
Ogółem 46 323 230 7 517 823 46 443 670 45 125 847 1 317 823

Nazwa zakładu budżetowegoLp.
Razem

w tym:

Klasyfikacja 
budżetowa

Przychody

Razem

Koszty

Planowany 
stan 

środków


